. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

внеочередного заседания Совета депутатов
муниципального образования Карагузинский сельсовет

четвертого созыва

10.03. 2023 года с. Карагузино №112

О признании утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Карагузинский сельсовет Саракташского

района Оренбургской области от 28.12.2015 № 21 «Об утверждении
Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО

Карагузинский сельсовет Саракташского района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Карагузинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области,

Совет депутатов сельсовета '

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования Карагузинский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области от 28.12.2015 № 21 «Об утверждении
Положения о муниципальном жилищном контроле на территории МО
Карагузинский сельсовет Саракташского района».

2. Решение вступает в силу после дня его обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации
муниципального образования Карагузинский сельсовет Саракташского
района Оренбургской области.

t »

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложи ib па
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,
собственности и экономическим вопросам, торговле и быту Мурсалимову
Д.А.

jtfsF  - " т *//  О
Председатель Совета депутатов сельсовета

Гё( ̂'5:
Врио главы муниципального образования
Карагузинский сельсовет , ̂  ,и

И.Х. Ислаев

Г.Д. Биешева

Разослано: администрации района, депутатам, прокуратуре района, места
для обнародования НПА, официальный сайт администрации
сельсовета, в дело.

f I